[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2017 № ПОС.03-1576/17

г. Переславль-Залесский

Об утверждении наименования и места расположения
автобусных остановок городского пассажирского транспорта

на территории  городского округа города Переславля-Залесского
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить наименования и места расположения автобусных остановок городского пассажирского транспорта на территории городского округа города Переславля-Залесского.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                         В.Ю. Леженко

Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского

от  13.11.2017  № ПОС.03-1576/17
Наименования и места расположения автобусных остановок городского пассажирского транспорта на территории  городского округа
города Переславля-Залесского
	№ п/п
	Наименование остановочного пункта
	Количество остановок
	Место расположения

	1.
	«Застава»
	1
	ул. Московская, возле д. 113 «Б»

	2.
	«Сельхозтехника»
	2
	ул. Московская, возле д. 113

	ул. Московская, возле д. 106

	3.
	«мкр-н Чкаловский»
	1
	ул. Московская, возле д. 52

	4.
	«Библиотека»
	1
	ул. Московская, возле д. 63

	5.
	«Дендросад»
	2
	ул. Московская, возле д. 19

	ул. Московская, возле д. 24

	6.
	«ул. Подгорная»
	2
	ул. Подгорная, возле д. 88

	ул. Большая Крестьянка, возле д. 1

	7.
	«Школа № 8»
	2
	ул. Кардовского, возле д. 63

	ул. Кардовского, возле д. 64

	8.
	«Аптека»
	1
	ул. Кардовского, возле д. 43

	9.
	«Земство»
	1
	ул. Кардовского, возле д. 30

	10.
	«Швейная фабрика»
	1
	ул. Кардовского, возле д. 21

	11.
	«Школа № 3»
	1
	ул. Кардовского, возле д. 12

	12.
	«Прокуратура»
	2
	ул. Советская, возле д. 25

	ул. Советская, возлед. 16

	13.
	«Завод «ЛИТ»
	1
	ул. Советская, возле д. 1

	14.
	«Центр»
	2
	ул. Ростовская, возле д. 7

	ул. Ростовская, возле д. 18

	15.
	«Надежда»
	2
	ул. Ростовская, возле д. 44

	ул. Урицкого, возле д. 1

	16.
	«Красный Химик»
	2
	ул. Урицкого, возле д. 40 А

	ул. Пригородная, возле д. 18

	17.
	«Парк Победы»
	1
	ул. Маяковского, вход в «Парк Победы», напротив д.9

	18.
	«Стадион»
	1
	ул. Маяковского, д. 19

	19.
	«ЗАГС»
	2
	ул. Кооперативная, возле д. 47

	ул. Строителей, возле строения 31 А

	20.
	«Славянский базар»
	2
	ул. Строителей, возле д. 22

	ул. Строителей, возле д. 31

	21.
	«Школа № 4»
	2
	ул. Строителей, возле д. 41 А

	ул. Строителей, возле д. 38

	22.
	«Славич»
	1
	пл. Менделеева, возле д.1

	23.
	«Банк»
	2
	ул. Менделеева, возле д.2

	ул. Менделеева, напротив д.2

	24.
	«Казначейство»
	1
	ул. Менделеева, возле д.22 А

	25.
	«Стомотологическаяполиклиника»
	2
	ул. Менделеева, возле д.24

	26.
	«Гипермаркет «Магнит»
	1
	ул. Менделеева, возле д.25

	27.
	«Воскресный рынок»
	2
	ул. Менделеева, возле строения 39

	ул. Менделеева, возле д. 44

	27.
	«ул. 50 лет Комсомола»
	2
	ул. 50 лет Комсомола, возле д. 8

	ул. 50 лет Комсомола, возле д. 13

	28.
	«Мендсанчасть»
	1
	ул. Магистральная, возле д. 24 А

	29.
	«Гаражи»
	2
	ул. Магистральная, напротив д.10, «Еврострой»

	ул. Магистральная, возле д. 14

	30.
	«ЖКХ»
	2
	ул. Свободы, возле д. 98

	31.
	«Горгаз»
	2
	ул. Свободы, возле д. 94

	ул. Свободы, возле д. 105 А

	32.
	«Восточный»
	1
	ул. Свободы, возле д. 64

	33.
	«Хлебозавод»
	1
	ул. Свободы, возле д. 97

	34.
	«30-ти кв. дом»
	1
	ул. Свободы, возле д. 50

	35.
	«Больница»
	2
	ул. Свободы, возле д. 42 А

	ул. Свободы, возле д. 47

	36.
	«Центр/почта»
	2
	ул. Свободы, возле д. 2

	ул. Свободы, возле д. 1А

	37.
	«Детская поликлиника»
	2
	ул. Плещееевская, возле д. 16

	ул. Плещеевская, возле д. 17 А

	38.
	«Трубежная»
	1
	ул. Плещеевская, возле д. 31

	39.
	Озеро
	1
	ул. Плещеевская, возле д. 65

	40.
	«ул. Октябрьская»
	2
	ул. Октябрьская, возле д. 12

	ул. Октябрьская, возле д. 14

	41.
	«мкр-н. Чкаловский/

микрорайон»
	1
	пер. Федоровский, возле д. 5

	42.
	«Коррекционная школа»
	2
	ул. Магистральная, возле д.43

	43.
	«пос. Молодежный»
	1
	пос. Молодежный, возле д. 2

	44.
	«пос. Газовиков»
	1
	пос. Газовщиков, ул. Сокольская, возле д.22

	45.
	«Сокольская слобода»
	1
	ул. Пришвина, возле д. 31